
ПИЖАНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
ПЯТОГО СОЗЫВА 

Р Е Ш Е Н И Е 

29.08.2018                            № 18/175 

пгт Пижанка 

О внесении изменений в Порядок формирования и использования 
бюджетных ассигнований дорожного фонда муниципального 

образования Пижанский муниципальный район 
Кировской области 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 

Уставом муниципального образования Пижанский муниципальный район 

Кировской области, Пижанская районная Дума РЕШИЛА: 

1. Внести в пункт 7.2 подраздела 7 Порядка формирования и 

использования бюджетных ассигнований дорожного фонда муниципального 

образования Пижанский муниципальный район Кировской области, 

утвержденного решением Пижанской районной Думы от 30.10.2013                      

№ 14/114 (с изменениями от 24.08.2016 № 37/315, от 30.08.2017 № 10/92) 

изменение, дополнив подпункт 7.2.4 в следующей редакции: 

«7.2.4. Предоставление межбюджетных трансфертов бюджетам 

городского и сельских поселений на дорожную деятельность в рамках 

инвестиционных программ и проектов развития общественной 

инфраструктуры муниципальных образований в Кировской области.». 

2.  Направить настоящее решение в прокуратуру Пижанского района 

для проведения антикоррупционной экспертизы. 

3. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в 

Информационном бюллетене органов местного самоуправления Пижанского 

района. 

 



4.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования (обнародования). 

Председатель Пижанской 

районной Думы            Г.А. Бызов 

Глава Пижанского района           С.М. Евстропов 


